
TRIVIS - Střední škola veterinární Emila Holuba Brno, s. r. o.
Veterinářství
září 2020 – červen 2024  SŠ s maturitou

Brigádník
Papilonia Brno
říjen 2023 – dosud  8 měsíců 

Práce po celém prostoru - práce s penězi, ve skladu i mezi motýly. Úklid prostorů, práce se zákazníky,

manipulace s kuklami a živými motýly, doplňování suvenýrů.

Brigádník
Ptačí centrum Brno
říjen 2020 – dosud  3 roky a 8 měsíců 

Práce na farmě mezi zvířaty - výpomoc na exkurzích ve školkách, manipulace se zvířaty, pracování ve

skladu, ošetřování zvířat.

Brigádník
Restaurace na koupališti Slavkov u Brna
červen 2022 – září 2022  4 měsíce 

Práce mezi kuchyní a kasou - práce s penězi, obsluhování zákazníků, práce s potravinami a úklid

pracoviště

Brigádník
Carmel Brno
září 2020 – 2021  1 rok a 4 měsíce 

Práce mezi kuchyní a kasou - práce s penězi, obsluhování zákazníků, práce s potravinami a úklid

pracoviště

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 731******  mas***@***.cz
 Rok narození 2005

Amálie M.

ID: 1268338

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

V rámci práce mě nejvíce naplňuje manuální práce, která dokáže být různorodá a může
mě naučit nové věci a způsoby. 
Nejlépe se mi pracuje v menším kolektivu, ale jsem schopná se zapojit do jakékoliv
sociální skupiny.
Na 1. místě je u mě práce v přírodě, se zvířaty, nebo kterákoliv pozice kde můžu uplatnit
a vylepšit svoje zkušenosti z oboru. (Veterina a hygiena potravin)
Smysl pro čistotu a uspořádanost je pro mě velmi důležitý, a dbám na to jak ve svém
každodenním životě, tak i na pracovišti.
V případě gastronomie jsem velmi zaujatá technologií potravin, která mě doprovázela po
celé 4 roky studia, a aktivně se snažím nabírat nové zkušenosti.

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět
Slavkov u Brna + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barista
Barman/ka
Číšník/servírka
Kontrolor v potravinářské výrobě
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Recepční v cestovním ruchu
Veterinární lékař
Zaměstnanec provozu restaurace
Zootechnik

Možná spolupráce
Brigády

Slavkov u Brna

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/brigadnik-zivotopis-1268338

	Amálie M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


